

Till
Miljö- och hälsoskyddsnämnderna (motsv) i Skåne
Övriga medlemmar i Skånes Miljö- och hälsoskyddsförbund
Styrelseledamöter, ersättare och revisorer i SMHF

Det är dags att nominera ledamöter, ersättare och övriga funktionärer till Skånes Miljö- och hälsoskyddsförbund inför årsmötet 2020

Skånes Miljö och hälsoskyddsförbund håller sitt årsmöte den 11 mars 2020 på Stiftsgården Åkersberg i Höör. Inför årsmötet förbereder valberedningen valen till olika funktioner i förbundets styrelse avseende valperioden 2020–2021. Av den bilagda styrelseförteckningen framgår vem som har styrelseuppdrag i förbundet och deras respektive valperiod.

Valberedningen önskar nu namnförslag på personer som kan åta sig uppdrag. Förslagen ska vara skriftliga och innehålla namn, adress, telefonnummer, mailadress och partitillhörighet. Även om någon kommun/nämnd tidigare har nominerat för hela mandatperioden önskar vi detta besked igen. Nominera gärna även personer till en ny valberedning.

De som föreslås för uppdrag ska vara tillfrågade och acceptera nomineringen. Det är viktigt att de föreslagna namnen har knytning till en kommunal miljö- och hälsoskyddsnämnd eller annan nämnd som behandlar samma frågor. Likaså är det önskvärt om nominerade deltar vid årsmötet.

De till styrelsen föreslagna personerna kommer att delta i möten, temadagar eller liknande på olika platser inom Skåne ca 4-6 gånger per år. En av förbundets huvudfrågor är att utbilda och kompetensutveckla såväl politiker som tjänstemän och genomlysa ämnesområden som ligger i tiden. Vi förutsätter därför att de föreslagna personerna har ett intresse att utveckla miljö- och hälsoskyddsarbetet inom Skåne och medverka i utformningen av temadagar och studiebesök.

Nomineringarna ska vara valberedningen tillhanda senast fredagen den 24 februari 2020. Personer som redan nu har uppdrag men av olika skäl inte vill komma ifråga för ny period ska underrätta valberedningen om detta senast den 2 februari 2020.

Sammanfattning av de uppdrag där mandatperioden utgår eller valbarheten upphört.

Uppdrag	Väljes för	Ny mandattid
Ordförande	2 år	2020–2021
Sekreterare/ledamot	2 år	2020–2021
Ledamöter, 2 st	2 år	2020–2021
Ersättare, 5 st	2 år	2020–2021
Revisorer, 2 st	1 år	2020
Revisorsersättare 2 st	1 år	2020
Valberedningen 3 st	1 år	2020

Nominering sänds till valberedningens sammankallande:

Ulla- Britt Brandin

Stråkvägen 6

284 37 Perstorp

ulla-britt.brandin@perstorp.se

073-4459015

Med vänlig hälsning

Valberedningen, Skånes Miljö- och hälsoskyddsförbund

Ulla-Britt Brandin (kd)

Perstorps kommun

Gunbritt Lagerlöf (m)

Helsingborgs stad

Bengt Bengtsson (s)

Ängelholms kommun